
Pos Dor Nome Società Ente

1 136 GAZZELLI TOMAS TEAM PASSION FAENTINA UISP

2 133 REMONDI GIAN LUCA ASD TEAM VF GROUP UISP

3 93 SENNI MICHELE A.S.D. CAPITANI MINUTERIA METALLICHE CYCLING TEACSI

4 149 PUGLIA ELIA A.S.D. ROMAGNA CYCLING TEAM UISP

5 151 VETRICINI JACOPO A.S.D. IMOLA BIKE UISP

6 144 RASPANTI MANUEL A.S.D. IMOLA BIKE UISP

7 114 MANTOVANI ANDREA PHONIX CORSE TEAM ASD UISP

8 150 FONTANELLI MATTEO MG.K VIS ACSI

9 141 BENEFICATI LORENZO GRUPPO CICLISTICO BORELLO ASD UISP

10 145 BRINI ALBERTO A.S.D. CAPITANI MINUTERIA METALLICHE CYCLING TEACSI

11 19 RICCI LUCA TEAM DEL CAPITANO A.S.D. FCI

12 138 BRINI MICHELE ARGON 18 HICARI TEAM MAX ACSI

13 120 FIORINI FILIPPO TEAM PASSION FAENTINA UISP

14 113 MINUZZO PAOLO TEAM GARDA MATERCIA FCI

15 48 MOLINARI MAICOL A.S.D. ROMAGNA CYCLING TEAM UISP

16 100 PRISCO DOMENICO BOMBARDIER SQUADRA CORSE A.S.D. ACSI

17 126 POLLINI FEDERICO PEDALE BELLARIESE ACSI

18 153 HANNA SAMIR ASD SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO CSI

19 57 LISI GIANLUCA PEDALE BELLARIESE ACSI

20 12 PALLI STEFANO TEAM PASSION FAENTINA UISP

21 116 SCARAMUZZINO TOMMASO POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. UISP

22 135 GORDINI MATTEO ASD SAMBI TEAM UISP

23 98 CATTANI KEVIN ASD GIANLUCA FAENZA TEAM ACSI

24 139 MARTIN MATTEO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD ANGELI COSTRUZIONUISP

25 146 CALLINI RICCARDO TEAM PASSION FAENTINA UISP

26 142 GIUNCHI LORENZO A.S.D. CAPITANI MINUTERIA METALLICHE CYCLING TEACSI

27 49 TERENZI MATTIA PEDALE BELLARIESE ACSI

28 134 SANTONI ANDREA PEDALE BELLARIESE ACSI

29 32 CINGI LUCA ASD TEAM VF GROUP UISP

30 56 TOMASSINI MARCO PEDALE BELLARIESE ACSI

31 143 RUGINA ANDREI IULIAN ASD GIANLUCA FAENZA TEAM ACSI 

32 112 BUSCAGLIA ALFONSO A.S.D. IMOLA BIKE UISP

Pos Dor Nome Società Ente

1 852 ALVISI MATTEO ASD HUB ACSI

2 874 RAIMONDI MASSIMO A.S.D. IMOLA BIKE UISP

3 871 CARIAGA MIKHAIL JOSEPH PHILIPPINE CYCLING TEAM ASD UISP

4 853 QUADRELLI ENRICO PEDALE BELLARIESE ACSI

5 866 CALAGRETI MARIO TEAM ALPIN MASSINELLI AICS

6 856 SANCARLO MARCO BOMBARDIER SQUADRA CORSE A.S.D. ACSI

7 860 LAZZARI DANIELE A.S.D. ROMAGNA CYCLING TEAM UISP

8 816 BARBIERI DANIELE ASD GRUPPO CICLISTICO BORELLO ACSI

9 867 VIGNINI YURI NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD ANGELI COSTRUZIONUISP

10 894 CONTI IUMA A.S.D. CAPITANI MINUTERIA METALLICHE CYCLING TEACSI

11 857 PIERANTOZZI DANIELE PEDALE BELLARIESE ACSI

12 858 STOCCO MICHELE ASD M9 RACING TEAM ACSI

Classifica atleti di tutte le categorie
Categoria A1_1^ - (A1 1^ serie): da 19 a 39 anni

Categoria A2_1^ - (A2 1^ serie): da 40 a 49 anni

S. di A. NAZIONALE U.I.S.P. Ciclismo
Comitato Provincialedi:
Organizzazione:
Denominazione:
Loc.



Classifica atleti di tutte le categorie

S. di A. NAZIONALE U.I.S.P. Ciclismo
Comitato Provincialedi:
Organizzazione:
Denominazione:
Loc.

13 865 CANELLA NICOLA A.S.D. ROMAGNA CYCLING TEAM UISP

14 862 CAIDI SAMIR ASD SAMBI TEAM UISP

15 864 BOSCHINI MICHELE BELTRAMI TSA ARGON 18 TRE COLLI ACSI

16 855 PIRINI LEONARDO A.S.D. CAPITANI MINUTERIA METALLICHE CYCLING TEACSI

Pos Dor Nome Società Ente

1 673 MONDINI GIAN PAOLO ASD GRUPPO CICLISTICO BORELLO FCI

2 648 AGOSTINI GIANMARCO ASD M9 RACING TEAM ACSI

3 698 MORENI GIANLUCA TEAM LNC FCI

4 672 GIULIODORI GIACOMO A S D GIULIODORI RENZO ACSI

5 749 BALLESTRI CRISTIAN ARGON 18 HICARI TEAM MAX ACSI

6 694 BIANCHI ANDREA ARGON 18 HICARI TEAM MAX ACSI

7 709 BALDASSARRI ANDREA A.S.D. CAPITANI MINUTERIA METALLICHE CYCLING TEACSI

8 692 GONZALES MARCO ASD GRUPPO CICLISTICO BORELLO ACSI

9 713 PIRANI DAVIDE TEAM PASSION FAENTINA UISP

10 674 SCORTICHINI GABRIEL ALEJAND F.D. STEEL CSI

11 705 FERRETTI PIERO ANDREA A S D GIULIODORI RENZO ACSI

12 645  SINTONI MARCO TEAM PASSION FAENTINA UISP

13 711 BALDASSARI ANDREA TEAM PASSION FAENTINA UISP

Pos Dor Nome Società Ente

1 324 NICOLETTI STEFANO ARGON 18 HICARI TEAM MAX ACSI

2 413 LAZZARINI NORVES ARTUSIANA BIKE FCI

3 320 PERUZZO IGOR ASD M9 RACING TEAM ACSI

4 315 SOLDI ITALO A S D GIULIODORI RENZO ACSI

5 366 MORIGI GIANNI ASD LELLI BIKE SAVIO ACSI ACSI

6 316 MORDENTI ROBERTO ALICE BIKE TEAM RACING ACSI

7 322 CONSIGLI STEFANO ASD TEAM SIMO BIKE UISP

8 321 GIULIANI MASSIMO ASD GRUPPO CICLISTICO BORELLO ACSI

9 325 GALEAZZI LEONARDO ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI 

10 351 RIGHI GIORGIO ASD TEAM SIMO BIKE UISP

11 398 CAMPANA CARLO TEAM PASSION FAENTINA UISP

12 306 BALDISSERRI MASSIMILIANO ASD LELLI BIKE SAVIO ACSI ACSI

13 323 BORGONOVO CLAUDIO ASD TEAM SIMO BIKE UISP

Pos Dor Nome Società Ente

1 1124 CARLONI GIOVANNI ASD LELLI BIKE SAVIO ACSI ACSI

2 1115 AMADESI ROBERTO TEAM PASSION FAENTINA UISP

3 1114 MANCINI ARCANGELO ASD POLISPORTIVA NOB CLUB ACSI

4 1117 CASADEI STEFANO BICI ARTUSIANA FCI

5 1123 MANUZZI LUCIANO ALICE BIKE TEAM RACING ACSI

6 1108 CERUTI ERMENEGILDO TEAM PASSION FAENTINA UISP

7 1125 LELLI ROBERTO SURFING SHOP SPORT PROMOTION UISP

8 1120 LIGI PAOLO PERLA VERDE A.S. UISP

9 1126 FORMICA MARIO PHONIX CORSE TEAM ASD UISP

10 1107 GARAVINI FABRIZIO PERLA VERDE A.S. UISP

Categoria A3_M5_1^ - (M5 1^ serie): da 50 a 54 anni

Categoria A3_M6_1^ - (M6 1^ serie): da 55 a 59 anni

Categoria A4_M7_1^ - (M7 1^ serie): da 60 a 64 anni



Classifica atleti di tutte le categorie

S. di A. NAZIONALE U.I.S.P. Ciclismo
Comitato Provincialedi:
Organizzazione:
Denominazione:
Loc.

11 1111 PACINI ROBERTO PEDALE BELLARIESE ACSI

12 1121 CASOTTO GIANCARLO ASD CICLI CANEVA ACSI

13 1118 DE CARLI FAUSTO ASD RF TEAM ACSI

14 1122 BENZI GIANPAOLO ALICE BIKE TEAM RACING ACSI

15 1116 MONDAINI MAURO BENESSERE E SPORT ACSI

16 1119 FARINELLI EDGARDO GRUPPO CICLISTICO BORELLO ASD UISP

17 1104 TORRI RENATO SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI UISP

Pos Dor Nome Società Ente

1 1321 ANTONINI ARNALDO BENESSERE E SPORT ACSI

2 1309 TROISE MAURIZIO ASD TEAM SIMO BIKE UISP

3 1311 CONTI STEFANO A.S.D. HG CYCLING CSI

4 1307 BARONCINI AURELIO A.S.D. IMOLA BIKE UISP

5 1323 BERNARDI MARCO ALICE BIKE TEAM RACING ACSI

6 1322  BERTOZZI DANIELE TEAM DEL CAPITANO A.S.D. FCI

7 1319 GW WENZEL VELO VOODOO UCI 

8 1320 SANCISI MICHELE BENESSERE E SPORT ACSI

Categoria A4_M8 - (M8 unica): da 65 a 69 anni



Ass Pos Dor Nome Società Cat Ente

1 1 136 GAZZELLI TOMAS TEAM PASSION FAENTINA A1_1^ UISP

2 2 133 REMONDI GIAN LUCA ASD TEAM VF GROUP A1_1^ UISP

3 3 93 SENNI MICHELE A.S.D. CAPITANI MINUTERIA METALLICHE CYCLING TEA A1_1^ ACSI

4 4 149 PUGLIA ELIA A.S.D. ROMAGNA CYCLING TEAM A1_1^ UISP

5 5 151 VETRICINI JACOPO A.S.D. IMOLA BIKE A1_1^ UISP

6 1 852 ALVISI MATTEO ASD HUB A2_1^ ACSI

7 6 144 RASPANTI MANUEL A.S.D. IMOLA BIKE A1_1^ UISP

8 7 114 MANTOVANI ANDREA PHONIX CORSE TEAM ASD A1_1^ UISP

9 8 150 FONTANELLI MATTEO MG.K VIS A1_1^ ACSI

10 9 141 BENEFICATI LORENZO GRUPPO CICLISTICO BORELLO ASD A1_1^ UISP

11 10 145 BRINI ALBERTO A.S.D. CAPITANI MINUTERIA METALLICHE CYCLING TEA A1_1^ ACSI

12 11 19 RICCI LUCA TEAM DEL CAPITANO A.S.D. A1_1^ FCI

13 12 138 BRINI MICHELE ARGON 18 HICARI TEAM MAX A1_1^ ACSI

14 2 874 RAIMONDI MASSIMO A.S.D. IMOLA BIKE A2_1^ UISP

15 3 871 CARIAGA MIKHAIL JOSEPHPHILIPPINE CYCLING TEAM ASD A2_1^ UISP

16 13 120 FIORINI FILIPPO TEAM PASSION FAENTINA A1_1^ UISP

17 4 853 QUADRELLI ENRICO PEDALE BELLARIESE A2_1^ ACSI

18 5 866 CALAGRETI MARIO TEAM ALPIN MASSINELLI A2_1^ AICS

19 14 113 MINUZZO PAOLO TEAM GARDA MATERCIA A1_1^ FCI

20 15 48 MOLINARI MAICOL A.S.D. ROMAGNA CYCLING TEAM A1_1^ UISP

21 6 856 SANCARLO MARCO BOMBARDIER SQUADRA CORSE A.S.D. A2_1^ ACSI

22 16 100 PRISCO DOMENICO BOMBARDIER SQUADRA CORSE A.S.D. A1_1^ ACSI

23 7 860 LAZZARI DANIELE A.S.D. ROMAGNA CYCLING TEAM A2_1^ UISP

24 17 126 POLLINI FEDERICO PEDALE BELLARIESE A1_1^ CSI

25 18 153 HANNA SAMIR ASD SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO A1_1^ ACSI

26 19 57 LISI GIANLUCA PEDALE BELLARIESE A1_1^ ACSI

27 8 816 BARBIERI DANIELE ASD GRUPPO CICLISTICO BORELLO A2_1^ ACSI

28 9 867 VIGNINI YURI NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD ANGELI COSTRUZIONI A2_1^ UISP

29 10 894 CONTI IUMA A.S.D. CAPITANI MINUTERIA METALLICHE CYCLING TEA A2_1^ ACSI

30 19 12 PALLI STEFANO TEAM PASSION FAENTINA A1_1^ UISP

31 20 116 SCARAMUZZINO TOMMASOPOL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. A1_1^ UISP

32 21 135 GORDINI MATTEO ASD SAMBI TEAM A1_1^ UISP

33 22 98 CATTANI KEVIN ASD GIANLUCA FAENZA TEAM A1_1^ ACSI

34 11 857 PIERANTOZZI DANIELE PEDALE BELLARIESE A2_1^ ACSI

35 23 139 MARTIN MATTEO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD ANGELI COSTRUZIONI A1_1^ UISP

36 24 146 CALLINI RICCARDO TEAM PASSION FAENTINA A1_1^ UISP

37 12 858 STOCCO MICHELE ASD M9 RACING TEAM A2_1^ ACSI

38 13 865 CANELLA NICOLA A.S.D. ROMAGNA CYCLING TEAM A2_1^ UISP

39 25 142 GIUNCHI LORENZO A.S.D. CAPITANI MINUTERIA METALLICHE CYCLING TEA A1_1^ ACSI

40 26 49 TERENZI MATTIA PEDALE BELLARIESE A1_1^ ACSI

41 27 134 SANTONI ANDREA PEDALE BELLARIESE A1_1^ ACSI

42 28 32 CINGI LUCA ASD TEAM VF GROUP A1_1^ UISP

43 14 862 CAIDI SAMIR ASD SAMBI TEAM A2_1^ UISP

44 29 56 TOMASSINI MARCO PEDALE BELLARIESE A1_1^ ACSI

45 30 143 RUGINA ANDREI IULIAN ASD GIANLUCA FAENZA TEAM A1_1^ ACSI 

46 15 864 BOSCHINI MICHELE BELTRAMI TSA ARGON 18 TRE COLLI A2_1^ ACSI

47 31 112 BUSCAGLIA ALFONSO A.S.D. IMOLA BIKE A1_1^ UISP

48 16 855 PIRINI LEONARDO A.S.D. CAPITANI MINUTERIA METALLICHE CYCLING TEA A2_1^ ACSI

Ass Pos Dor Nome Società Cat Ente

1 1 673 MONDINI GIAN PAOLO ASD GRUPPO CICLISTICO BORELLO A3_M5_1^ FCI

2 1 324 NICOLETTI STEFANO ARGON 18 HICARI TEAM MAX A3_M6_1^ ACSI

Classifica atleti per assoluto Cat. A1 & A2

Classifica atleti per assoluto Cat. M5 & M6

S. di A. NAZIONALE U.I.S.P. Ciclismo
Comitato Provincialedi:
Organizzazione:
Denominazione:
Loc.



S. di A. NAZIONALE U.I.S.P. Ciclismo
Comitato Provincialedi:
Organizzazione:
Denominazione:
Loc.

3 2 413 LAZZARINI NORVES ARTUSIANA BIKE A3_M6_1^ FCI

4 2 648 AGOSTINI GIANMARCO ASD M9 RACING TEAM A3_M5_1^ ACSI

5 3 698 MORENI GIANLUCA TEAM LNC A3_M5_1^ FCI

6 4 672 GIULIODORI GIACOMO A S D GIULIODORI RENZO A3_M5_1^ ACSI

7 5 749 BALLESTRI CRISTIAN ARGON 18 HICARI TEAM MAX A3_M5_1^ ACSI

8 3 320 PERUZZO IGOR ASD M9 RACING TEAM A3_M6_1^ ACSI

9 4 315 SOLDI ITALO A S D GIULIODORI RENZO A3_M6_1^ ACSI

10 5 366 MORIGI GIANNI ASD LELLI BIKE SAVIO ACSI A3_M6_1^ ACSI

11 6 316 MORDENTI ROBERTO ALICE BIKE TEAM RACING A3_M6_1^ ACSI

12 7 322 CONSIGLI STEFANO ASD TEAM SIMO BIKE A3_M6_1^ UISP

13 6 694 BIANCHI ANDREA ARGON 18 HICARI TEAM MAX A3_M5_1^ ACSI

14 7 709 BALDASSARRI ANDREA A.S.D. CAPITANI MINUTERIA METALLICHE CYCLING TEA A3_M5_1^ ACSI

15 8 321 GIULIANI MASSIMO ASD GRUPPO CICLISTICO BORELLO A3_M6_1^ ACSI

16 8 692 GONZALES MARCO ASD GRUPPO CICLISTICO BORELLO A3_M5_1^ ACSI

17 9 713 PIRANI DAVIDE TEAM PASSION FAENTINA A3_M5_1^ UISP

18 10 674 SCORTICHINI GABRIEL ALEF.D. STEEL A3_M5_1^ CSI

19 9 325 GALEAZZI LEONARDO ASD STAFFORA TRIATHLON A3_M6_1^ ACSI 

20 10 351 RIGHI GIORGIO ASD TEAM SIMO BIKE A3_M6_1^ UISP

21 11 705 FERRETTI PIERO ANDREAA S D GIULIODORI RENZO A3_M5_1^ ACSI

22 11 398 CAMPANA CARLO TEAM PASSION FAENTINA A3_M6_1^ UISP

23 12 645 SINTONI MARCO TEAM PASSION FAENTINA A3_M5_1^ UISP

24 12 306 BALDISSERRI MASSIMILIANASD LELLI BIKE SAVIO ACSI A3_M6_1^ ACSI

25 13 323 BORGONOVO CLAUDIO ASD TEAM SIMO BIKE A3_M6_1^ UISP

26 13 711 BALDASSARI ANDREA TEAM PASSION FAENTINA A3_M5_1^ UISP

Ass Pos Dor Nome Società Cat Ente

1 1 1124 CARLONI GIOVANNI ASD LELLI BIKE SAVIO ACSI A4_M7_1^ ACSI

2 2 1115 AMADESI ROBERTO TEAM PASSION FAENTINA A4_M7_1^ UISP

3 3 1114 MANCINI ARCANGELO ASD POLISPORTIVA NOB CLUB A4_M7_1^ ACSI

4 4 1117 CASADEI STEFANO BICI ARTUSIANA A4_M7_1^ FCI

5 5 1123 MANUZZI LUCIANO ALICE BIKE TEAM RACING A4_M7_1^ ACSI

6 6 1108 CERUTI ERMENEGILDO TEAM PASSION FAENTINA A4_M7_1^ UISP

7 1 1321 ANTONINI ARNALDO BENESSERE E SPORT A4_M8 ACSI

8 7 1125 LELLI ROBERTO SURFING SHOP SPORT PROMOTION A4_M7_1^ UISP

9 8 1120 LIGI PAOLO PERLA VERDE A.S. A4_M7_1^ UISP

10 9 1126 FORMICA MARIO PHONIX CORSE TEAM ASD A4_M7_1^ UISP

11 10 1107 GARAVINI FABRIZIO PERLA VERDE A.S. A4_M7_1^ UISP

12 11 1111 PACINI ROBERTO PEDALE BELLARIESE A4_M7_1^ ACSI

13 12 1121 CASOTTO GIANCARLO ASD CICLI CANEVA A4_M7_1^ ACSI

14 13 1118 DE CARLI FAUSTO ASD RF TEAM A4_M7_1^ ACSI

15 14 1122 BENZI GIANPAOLO ALICE BIKE TEAM RACING A4_M7_1^ ACSI

16 15 1116 MONDAINI MAURO BENESSERE E SPORT A4_M7_1^ ACSI

17 2 1309 TROISE MAURIZIO ASD TEAM SIMO BIKE A4_M8 UISP

18 3 1311 CONTI STEFANO A.S.D. HG CYCLING A4_M8 CSI

19 4 1307 BARONCINI AURELIO A.S.D. IMOLA BIKE A4_M8 UISP

20 5 1323 BERNARDI MARCO ALICE BIKE TEAM RACING A4_M8 ACSI

21 6 1322  BERTOZZI DANIELE TEAM DEL CAPITANO A.S.D. A4_M8 FCI

22 16 1119 FARINELLI EDGARDO GRUPPO CICLISTICO BORELLO ASD A4_M7_1^ UISP

23 7 1319 GW WENZEL VELO VOODOO A4_M8 UCI 

24 17 1104 TORRI RENATO SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI A4_M7_1^ UISP

25 8 1320 SANCISI MICHELE BENESSERE E SPORT A4_M8 ACSI

Classifica atleti per assoluto M7 & M8


